Régionale 2

Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 105
2025-11-30 - 13:35

100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang
11 - 12 ans, Filles

PARENT, Isabelle
BOUTET-DUVAL, llyana
TREMBLAY, Eliza-Rose
MERCIER, Justine
BEAUCHEMIN, Romy
JACQUES, Juliette
PERRON, Sara
BOIGET, Eléonore
HOULE, Thalia

10. COULIBALY, Sadjo

11. ROY, Alexie

12. MARCOUX, Eloise
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13. MICHAUD, Marie-Philippe

14. TREMBLAY, Alice

15. VEILLEUX, Agathe
16. MARTINEAU, Roxane
17. CHIASSON, Emmy
18. PARRA, Valeria

19. CORBIN, Laurence
20. LAMBAL, Anna gabriella
21. JACQUES, Clémence
22. HAMLAT, Thanina

23. LESSARD, Alice

24. DESJARDINS, Ariane
25. GUAY, Charlotte

26. RACINE, Jade

11-12 ans, Gargons

ROBIN, Zack
DALLAIRE, Charles
DIDIER, Jean-Mikaeel

GODBOUT, Charles-Edouard

PAQUET, Laurent
FILLION, Thomas
. TOBIN, Noah
9. LAVOIE, Hubert
10. ANCTIL, Philippe
11. DOYON, Elliot
12. DORVAL, Arnaud
13. SAMARDZIJA, Novak
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5. GARNEAU, Eloi
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13 ans et plus, Messieurs

1. SAUMURE, Thomas

2. ARSENAULT, Charles
3. CHOUINARD, Alexandre
4. ROY, Madox
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Club Aquatique Charlesbourg
Equinoxes de Thetford Mines
Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Equinoxes de Thetford Mines
Club de natation région de Qué
Equinoxes de Thetford Mines
Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Unik

Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué

Club de Natation de Montmagny

Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué
Equinoxes de Thetford Mines
Club de Natation Régional de |
Equinoxes de Thetford Mines
Rouge et Or/Université Laval
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains

Club de Natation de Montmagny

Club de natation région de Qué
Nsh

Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval
Club de Natation des Riverains
Equinoxes de Thetford Mines

Temps

1:34.27
1:38.26
1:41.87
1:42.67
1:46.54
1:46.64
1:46.75
1:48.38
1:51.69
1:52.87
1:53.73
1:54.74
1:55.99
1:56.21
1:58.02
1:58.34
2:00.73
2:03.88
2:05.94
2:10.21
2:12.26
2:12.31
2:32.54
2:39.56
2:41.93
2:43.84

1:27.83
1:36.59
1:39.79
1:41.66
1:46.86
1:47.89
1:55.68
1:55.76
2:00.16
2:00.59
2:01.78
2:01.99
2:02.55

1:32.00
1:42.53
1:44.05
2:01.51

Pts 50m

45.30
46.23
48.66
48.54
49.09
50.97
48.77
51.54
51.81
53.39
52.85

55.89

56.09
56.04

1:01.78

1:13.19
1:16.59
1:19.84

41.43
45.36
46.99
49.56
48.88
51.18
54.68
54.10

55.42
59.04

49.86
50.15
57.14

100m

48.97
52.03
53.21
54.13
57.45
55.67
57.98
56.84
59.88
59.48
1:00.88

1:00.10

1:01.93
1:02.30

1:10.48

1:26.37
1:25.34
1:24.00

46.40
51.23
52.80
52.10
57.98
56.71
1:01.00
1:01.66

1:06.36
1:02.95

52.67
53.90
1:04.37

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Club Aquatique Charlesbourg

2025-11-30 14:20 - Page 1



