

Régionale 2
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 105
2025-11-30 - 13:35

100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang	AN		Temps	Pts	50m	100m
11 - 12 ans, Filles						
1.	PARENT, Isabelle	14	Club Aquatique Charlesbourg	1:34.27	45.30	48.97
2.	BOUTET-DUVAL, Ilyana	14	Équinoxes de Thetford Mines	1:38.26	46.23	52.03
3.	TREMBLAY, Éliza-Rose	14	Rouge et Or/Université Laval	1:41.87	48.66	53.21
4.	MERCIER, Justine	13	Club de natation région de Qué	1:42.67	48.54	54.13
5.	BEAUCHEMIN, Romy	14	Club de Natation des Riverains	1:46.54	49.09	57.45
6.	JACQUES, Juliette	14	Club de Natation des Riverains	1:46.64	50.97	55.67
7.	PERRON, Sara	13	Équinoxes de Thetford Mines	1:46.75	48.77	57.98
8.	BOIGET, Eléonore	14	Club de natation région de Qué	1:48.38	51.54	56.84
9.	HOULE, Thalia	14	Équinoxes de Thetford Mines	1:51.69	51.81	59.88
10.	COULIBALY, Sadjo	13	Rouge et Or/Université Laval	1:52.87	53.39	59.48
11.	ROY, Alexie	14	Rouge et Or/Université Laval	1:53.73	52.85	1:00.88
12.	MARCOUX, Éloïse	14	Club de natation région de Qué	1:54.74		
13.	MICHAUD, Marie-Philippe	14	Club de Natation Régional de I	1:55.99	55.89	1:00.10
14.	TREMBLAY, Alice	13	Club de Natation des Riverains	1:56.21		
15.	VEILLEUX, Agathe	13	Club de Natation des Riverains	1:58.02	56.09	1:01.93
16.	MARTINEAU, Roxane	14	Club de Natation des Riverains	1:58.34	56.04	1:02.30
17.	CHIASSON, Emmy	13	Unik	2:00.73		
18.	PARRA, Valeria	12	Club de natation région de Qué	2:03.88		
19.	CORBIN, Laurence	13	Club de natation région de Qué	2:05.94		
20.	LAMBAL, Anna gabriella	13	Club de natation région de Qué	2:10.21		
21.	JACQUES, Clémence	14	Club de Natation Régional de I	2:12.26	1:01.78	1:10.48
22.	HAMLAT, Thanina	14	Club de natation région de Qué	2:12.31		
23.	LESSARD, Alice	13	Club de Natation Régional de I	2:32.54		
24.	DESJARDINS, Ariane	14	Club de Natation Régional de I	2:39.56	1:13.19	1:26.37
25.	GUAY, Charlotte	14	Club de natation région de Qué	2:41.93	1:16.59	1:25.34
26.	RACINE, Jade	13	Club de natation région de Qué	2:43.84	1:19.84	1:24.00
11 - 12 ans, Garçons						
1.	ROBIN, Zack	13	Club de Natation de Montmagny	1:27.83	41.43	46.40
2.	DALLAIRE, Charles	13	Club de natation région de Qué	1:36.59	45.36	51.23
3.	DIDIER, Jean-Mikael	13	Club de Natation Régional de I	1:39.79	46.99	52.80
4.	GODBOUT, Charles-Édouard	13	Club de natation région de Qué	1:41.66	49.56	52.10
5.	GARNEAU, Éloi	13	Équinoxes de Thetford Mines	1:46.86	48.88	57.98
6.	PAQUET, Laurent	13	Club de Natation Régional de I	1:47.89	51.18	56.71
7.	FILLION, Thomas	14	Équinoxes de Thetford Mines	1:55.68	54.68	1:01.00
8.	TOBIN, Noah	14	Rouge et Or/Université Laval	1:55.76	54.10	1:01.66
9.	LAVOIE, Hubert	14	Club de Natation des Riverains	2:00.16		
10.	ANCTIL, Philippe	14	Club de Natation des Riverains	2:00.59		
11.	DOYON, Elliot	14	Club de Natation de Montmagny	2:01.78	55.42	1:06.36
12.	DORVAL, Arnaud	14	Club de natation région de Qué	2:01.99	59.04	1:02.95
13.	SAMARDZIJA, Novak	13	Nsh	2:02.55		
13 ans et plus, Messieurs						
1.	SAUMURE, Thomas	09	Club de natation région de Qué	1:32.00		
2.	ARSENault, Charles	12	Rouge et Or/Université Laval	1:42.53	49.86	52.67
3.	CHOUNARD, Alexandre	11	Club de Natation des Riverains	1:44.05	50.15	53.90
4.	ROY, Madox	12	Équinoxes de Thetford Mines	2:01.51	57.14	1:04.37